
7,0 km

Lieu ROUTE Altitude

à parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

0,000 7,0 0,000 Parking du Port 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

0,150 6,9 0,150 Bord de Mer La Vélodyssée 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

0,900 6,0 1,050 Bourlvard de la Mer 16:03 16:04 16:04 16:04 16:05

1,450 4,5 2,500 Passage Bord de Mer 16:09 16:10 16:10 16:11 16:12

0,100 4,4 2,600 Passagesous voie SNCF 16:09 16:10 16:11 16:12 16:13

0,100 4,3 2,700 Avenue D'Angoulin 16:10 16:10 16:11 16:12 16:13

1,400 2,9 4,100 Rue George  Charbonneaux 16:15 16:16 16:17 16:18 16:20

0,300 2,6 4,400 Bourlvard de la Mer 16:16 16:17 16:18 16:20 16:22

1,450 1,2 5,850 Bord de Mer La Vélodyssée 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29

1,150 0,0 7,000 Parking du Port 16:26 16:28 16:30 16:32 16:35

km Heures de passages

Départ décalé des equipes toutes les 3 minutes

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

samedi, 15 juillet 2017

Prologue

CHATELAILLON  PLAGE (17)



193,0 km

Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

CHARENTE-MARITIME (17)

0,0 193,0 0 CHATELAILLON CHATELAILLON D109 3 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

1,5 191,5 1,5 Passage Sup D137 Salles sur Mer D113 8 03:05 03:06 03:06 03:06 03:07

2,0 189,5 3,5 Saint Vivien Saint Vivien D203e5 3 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17

4,0 185,5 7,5 Thairé Thairé D111 13 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37

5,0 180,5 12,5 Ballon Ballon D111 8 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02

1,5 179,0 14,0 Ciré D'Aunis Ciré D'Aunis D111 8 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10

3,5 175,5 17,5 Ardillières Ardillières D111 10 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27

4,0 171,5 21,5 Int D111 D112 Landrais D112 12 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

1,0 170,5 22,5 Int D112 D117 Landrais D117 4 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52

2,0 168,5 24,5 Muron Muron D112 12 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02

4,0 164,5 28,5 Genouillé Genouillé D112 21 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22

5,0 159,5 33,5 Inter D112 D118 Saint Crépin D118 43 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

1,0 158,5 34,5 Int D118 D215 Tonnay-Boutonne D215 8 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52

3,0 155,5 37,5 Int D739 D215 Puy du Lac D215 15 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07

1,0 154,5 38,5 Saint Coutant le Grand Saint Coutant le Grand D215 9 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12

4,0 150,5 42,5 Bel Ebat Champdolent D215 5 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

1,5 149,0 44,0 Les Vinçons VC Champdolent VC 8 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40

2,5 146,5 46,5 Int VC D124 Bords D124 18 05:54 06:06 06:19 06:34 06:52

6,5 140,0 53,0 St Savinien St Savinien D114 5 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25

2,0 138,0 55,0 Int D114 D124 St Savinien D124 6 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35

2,0 136,0 57,0 Int D124 D231 St Savinien D231 6 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

3,0 133,0 60,0 Taillebourg Taillebourg D127 10 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00

2,5 130,5 62,5 Saint James Port d'Envaux D128 5 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12

8,5 122,0 71,0 Saintes 'Quai de l'Yser Saintes D128 6 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

1,0 121,0 72,0 Saintes 'Quai dela République Saintes D128 6 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00

5,0 116,0 77,0 Les Gonds Les Gonds D128 8 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25

3,5 112,5 80,5 Courcoury Courcoury D128 13 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42

4,5 108,0 85,0 Beillant Saint sever de Saintonge D134 8 08:18 08:40 09:04 09:32 10:05

5,5 102,5 90,5 Int D136 D134 D134 19 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32

4,0 98,5 94,5 Int D134 D135 Saint Seurin de Palenne D135 21 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52

2,0 96,5 96,5 Bougneau  Chemin des loges Bougneau VC 25 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02

1,0 95,5 97,5 Pons Zi du Chail Pons VC 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07

1,0 94,5 98,5 Pons R de Cognac R-H Pelletier Pons VC 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12

1,5 93,0 100,0 Pons D 249 Pons D249 20 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20

4,0 89,0 104,0 Gagnadou Fléac sur Seugne D249 42 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40

0,5 88,5 104,5 Int D249 D144 Fléac sur Seugne D144 38 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42

1,5 87,0 106,0 Fléac sur Seugne Fléac sur Seugne D144 20 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50

1,0 86,0 107,0 Int D144 D134 Belluire D134 25 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

3,5 82,5 110,5 Mosnac Mosnac D134 32 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

2,5 80,0 113,0 Saint Georges Antignac Saint Georges Antignac D134 34 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

5,0 75,0 118,0 Chez Choumeau Saint Germain de Lusignan D134 36 10:22 10:52 11:25 12:04 12:50

4,5 70,5 122,5 JONZAC JONZAC 37 10:39 11:10 11:45 12:25 13:12

Départ 2è demi étape

0,0 70,5 122,5 JONZAC 37 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

8,0 62,5 130,5 Ozillac D134 75 12:15 12:17 12:19 12:21 12:25

2,0 60,5 132,5 Fontaine d'Ozillac Fontaine d'Ozillac D134 61 12:22 12:25 12:27 12:31 12:35

3,5 57,0 136,0 Chaunac Chaunac D134 50 12:35 12:39 12:42 12:47 12:52

3,0 54,0 139,0 Int D152 D134 Pommiers Moulons D134 53 12:46 12:51 12:55 13:01 13:07

4,0 50,0 143,0 Int D155 D134 Sousmoulins D134 116 13:01 13:07 13:12 13:19 13:27

2,0 48,0 145,0 Int D156 D134 Chatenet D134 113 13:09 13:15 13:21 13:28 13:37

4,0 44,0 149,0 Polignac Polignac D134 119 13:24 13:31 13:38 13:47 13:57

2,0 42,0 151,0 Int D257 D134 Chepniers D134 110 13:31 13:39 13:47 13:56 14:07

3,5 38,5 154,5 Montlieu la Garde Montlieu la Garde D910 146 13:45 13:53 14:02 14:12 14:25

1,5 37,0 156,0 Int D730 D258 Montlieu la Garde D258 133 13:50 13:59 14:08 14:19 14:32

2,0 35,0 158,0 Int D258  D259 Montlieu la Garde D259 120 13:58 14:07 14:17 14:28 14:42

3,5 31,5 161,5 Int D259 D134 Orignolles D134 73 14:11 14:21 14:32 14:45 15:00

2,5 29,0 164,0 Int D158 D134 Clérac D134 45 14:20 14:31 14:42 14:56 15:12

2,5 26,5 166,5 Int D134 D258 Clérac D258 56 14:30 14:41 14:53 15:08 15:25

3,5 23,0 170,0 Int D258 D261 D260e1 Clérac D260E1 43 14:43 14:55 15:08 15:24 15:42

1,5 21,5 171,5 Saint Pierre du Palais Saint Pierre du Palais D260e1 35 14:48 15:01 15:15 15:31 15:50

4,0 17,5 175,5 Int D159 D260 Saint Martin de Coux D260 107 15:03 15:17 15:32 15:49 16:10

2,5 15,0 178,0 Saint Martin de Coux Saint Martin de Coux D260 61 15:13 15:27 15:42 16:01 16:22

3,5 11,5 181,5 GIRONDE (33) D122 42 15:26 15:41 15:57 16:17 16:40

2,0 9,5 183,5 Chamadelle Chamadelle D122 53 15:33 15:49 16:06 16:26 16:50

5,0 4,5 188,5 Les Peintures Les Peintures D122e3 14 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

4,5 188,5 15:52 16:09 16:27 16:49 17:15

5,0 -0,5 193,5 COUTRAS COUTRAS 15 16:11 16:29 16:49 17:12 17:40

O AH QUE LA France EST BELLE

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

dimanche, 16 juillet 2017

1ère Etape

CHATELAILLON (17)  -  COUTRAS (33)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



192,5 km

Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

GIRONDE (33)

0,0 192,5 0 COUTRAS COUTRAS D17 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

4,5 188,0 4,5 Abzac Abzac D17 29 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22

2,0 186,0 6,5 Int D1089 D17 La Folie Les Artigues de Lussac D17 48 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32

6,0 180,0 12,5 Lussac Lussac D122 77 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02

5,5 174,5 18,0 Montagne Montagne D122 72 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30

3,5 171,0 21,5 Saint Emilion Saint Emilion D122 60 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

3,0 168,0 24,5 Int D670 D122 Saint Sulpice de Faleyrens D122 18 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02

3,0 165,0 27,5 Int D122 D19 Saint Sulpice de Faleyrens D122 6 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17

3,0 162,0 30,5 Branne Branne D122 11 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

Lugaignac D123 63

4,0 158,0 34,5 Guillac Guillac D122 72 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52

4,0 154,0 38,5 Faleyras Faleyras D122 79 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12

4,0 150,0 42,5 Int D671 D122 Targon D122 92 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

1,5 148,5 44,0 Targon Targon D11 63 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40

3,5 145,0 47,5 Int D119 D11 Ladaux D11 53 05:58 06:10 06:23 06:39 06:57

2,0 143,0 49,5 Int D11 D139 Escoussans D139 34 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07

1,0 142,0 50,5 Arbis Arbis D19 39 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

2,0 140,0 52,5 Saint Pierre de Bat Saint Pierre de Bat D19 54 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

3,0 137,0 55,5 Boutet Mourens D19 70 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37

3,5 133,5 59,0 Saint Germain de Grave Saint Germain de Grave D19 107 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55

5,0 128,5 64,0 Int D19e6 D19 Verdelais D19 32 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20

0,5 128,0 64,5 Int D19e7 D19 Saint Maixant D19 51 07:01 07:18 07:36 07:57 08:22

2,0 126,0 66,5 Int D10 D19 Saint Maixant D19 20 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32

3,0 123,0 69,5 Int D19 D1113 Saint Macaire D19 10 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

1,5 121,5 71,0 Langon Cours Gl LECLERC Langon D8 12 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

0,5 121,0 71,5 Langon Cours di 14 Juillet Langon D222 15 07:28 07:46 08:06 08:30 08:57

7,0 114,0 78,5 Roaillan Roaillan D222 77 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32

4,5 109,5 83,0 Int D3 D122 Le Nizan D222 95 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55

3,0 106,5 86,0 Uzeste Uzeste D222 68 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10

5,0 101,5 91,0 Préchac Préchac D9 55 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35

7,0 94,5 98,0 Souis Cazalis D9 87 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10

3,0 91,5 101,0 LANDES (40) D104 95 09:18 09:44 10:12 10:46 11:25

6,0 85,5 107,0 Callen Callen D4 89 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

5,5 80,0 112,5 Luxey Luxey D9 89 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

12,5 67,5 125,0 Int D9 VC Boustic Lencouacq VC 120 10:48 11:20 11:55 12:36 13:25

6,5 61,0 131,5 Le Sen D392 Le Sens VC 97 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

61,0 131,5 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

61,0 131,5 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

61,0 131,5 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

61,0 131,5 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

61,0 131,5 11:13 11:46 12:23 13:06 13:57

5,5 55,5 137,0 LABRIT LABRIT 81 11:33 12:08 12:47 13:32 14:25

Départ 2è demi étape

57,0 55,5 137,0 Départ Décalé 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45

0,0 55,5 137,0 AIRE/l'Adour Rue des Arènes Aire sur l'Adour VC 75 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45

0,5 55,0 137,5 Rue René Mericam Aire sur l'Adour D39 80 12:46 12:47 12:47 12:47 12:47

1,5 53,5 139,0 GERS (32) D22 81 12:52 12:53 12:53 12:54 12:55

0,5 53,0 139,5 Int D107 D22 Barcelonne du Gers D22 84 12:54 12:55 12:55 12:56 12:57

2,5 50,5 142,0 Int VC D22 Bernède D22 85 13:03 13:05 13:06 13:08 13:10

2,5 48,0 144,5 Int D22 D260 Lannux D260 99 13:13 13:15 13:17 13:19 13:22

4,0 44,0 148,5 Ségos Ségos D260 113 13:28 13:31 13:34 13:38 13:42

1,0 43,0 149,5 LANDES (40) D407 116 13:31 13:35 13:38 13:42 13:47

1,5 41,5 151,0 Ste Anne Saint Agnet D407 127 13:37 13:41 13:45 13:49 13:55

1,0 40,5 152,0 Int D646 D407 Sarron D407 13:41 13:45 13:49 13:54 14:00

1,0 39,5 153,0 PYRENEES ATLANTIQUES (64) D407 175 13:45 13:49 13:53 13:58 14:05

3,0 36,5 156,0 Garlin Garlin D42 179 13:56 14:01 14:06 14:12 14:20

5,0 31,5 161,0 Hau Ribarrouy D42 217 14:15 14:21 14:27 14:35 14:45

3,0 28,5 164,0 Int D219 D42 Claracq D42 229 14:26 14:33 14:40 14:49 15:00

2,0 26,5 166,0 Int D327 D42 Carrère D42 241 14:33 14:41 14:49 14:58 15:10

5,0 21,5 171,0 Sévignacq Sévignacq D42 263 14:52 15:01 15:10 15:21 15:35

3,0 18,5 174,0 Escoubès Escoubès D43 275 15:03 15:13 15:23 15:35 15:50

2,5 16,0 176,5 Int D43 D222 Brana Escoubès D222 266 15:13 15:23 15:34 15:47 16:02

1,5 14,5 178,0 Barinque Barinque D222 266 15:18 15:29 15:40 15:54 16:10

14,5 178,0 Higuères-Souye D222 15:18 15:29 15:40 15:54 16:10

6,0 8,5 184,0 Bernadets Bernadets D222 311 15:41 15:53 16:06 16:21 16:40

2,0 6,5 186,0 Saint Castin Saint Castin D776 314 15:48 16:01 16:15 16:31 16:50

4,5 2,0 190,5 Montardon Montardon D706 293 16:05 16:19 16:34 16:51 17:12

2,0 190,5 16:05 16:19 16:34 16:51 17:12

2,0 190,5 16:05 16:19 16:34 16:51 17:12

2,0 190,5 16:05 16:19 16:34 16:51 17:12

2,0 190,5 16:05 16:19 16:34 16:51 17:12

5,5 -3,5 196,0 SERRES-CASTET SERRES-CASTET 280 16:26 16:41 16:57 17:17 17:40

O AH QUE LA France EST BELLE

km Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

lundi, 17 juillet 2017

2ème Etape

COUTRAS  (33)  - SERRES CASTET (64)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



189,5 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

PYRENEES-ATLANTIQUES (64)

0,0 189,5 0 SERRES-CASTET SERRES-CASTET D806 280 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,0 184,5 5,0 Montardon Montardon D707 203 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25

4,0 180,5 9,0 Saint Castin Saint Castin D206 314 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

3,0 177,5 12,0 Partaix Maucor D206 326 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

2,5 175,0 14,5 Int D206 D943 Morlaàs D943 336 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12

1,0 174,0 15,5 Int D943 D38 Morlaàs D38 288 03:58 04:02 04:06 04:11 04:17

1,5 172,5 17,0 Passage superieur Sur A64 Sendets D38 257 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25

3,5 169,0 20,5 Ousse Ousse D38 232 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42

169,0 20,5 Bordes D38 239 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42

5,5 163,5 26,0 Angaïs Angaïs D212 224 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10

4,0 159,5 30,0 Beuste Beuste D212 240 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30

0,5 159,0 30,5 Lagos Lagos D212 245 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

0,5 158,5 31,0 Bordères Bordères D212 250 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35

2,0 156,5 33,0 Bénéjacq Bénéjacq D936 260 05:03 05:12 05:21 05:32 05:45

6,0 150,5 39,0 Labatmale Labatmale D936 371 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15

3,5 147,0 42,5 Pontacq Rue J.B. BEGARIE Pontacq VC 360 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

147,0 42,5 Lamarque Pontacq  Rue du Bearne Lamarque Pontacq VC 376 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

147,0 42,5 Chemin des Allias Lamarque Pontacq VC 376 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

147,0 42,5 Int D612 D412 Lamarque Pontacq D412 375 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32

1,0 146,0 43,5 Int D940 D413 Saint Vincent D412 480 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

5,0 141,0 48,5 Saint Vincent Saint Vincent D412 496 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02

7,5 133,5 56,0 Coarraze Coarraze D215 280 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40

1,5 132,0 57,5 Igon Igon D937 283 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47

1,0 131,0 58,5 Int D937 D35 Igon D35 292 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52

3,0 128,0 61,5 Asson Asson D126 302 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07

6,0 122,0 67,5 Arthez d'Asson Arthez d'Asson D126 378 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37

7,0 115,0 74,5 HAUTES-PYRENEES (65) 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12

4,0 111,0 78,5 Ferrières Ferrières D126 528 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32

3,0 108,0 81,5 Arbéost Arbéost D126 769 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47

9,0 99,0 90,5 Col du Soulor Arbéost D918 1471 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32

7,0 92,0 97,5 Arrens Arrens-Marsous D918 870 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07

3,0 89,0 100,5 Aucun Aucun D918 861 09:16 09:42 10:10 10:43 11:22

1,0 88,0 101,5 Inter D918 D 13 Gaillagos D13 824 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27

3,0 85,0 104,5 Bun Bun D13 800 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42

85,0 104,5 Sireix D13 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42

3,5 81,5 108,0 Int D613 D13 Arras en Lavedan D13 686 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00

2,5 79,0 110,5 Arcizans Avant Arcizans Avant D13 635 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

2,0 77,0 112,5 Saint Savin Saint Savin D13 543 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

77,0 112,5 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

77,0 112,5 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

77,0 112,5 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

2,5 74,5 115,0 PIERREFITTE Nestalas Pierrefitte Nestalas 492 10:11 10:40 11:12 11:50 12:35

Départ 2è demi étape

0,0 74,5 115,0 PIERREFITTE Nestalas D921 492 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

0,5 74,0 115,5 Soulom Soulom D921 487 11:31 11:32 11:32 11:32 11:32

1,0 73,0 116,5 Int D913 D921 Villelongue D921 482 11:35 11:36 11:36 11:36 11:37

73,0 116,5 Chèze D921 607 11:35 11:36 11:36 11:36 11:37

73,0 116,5 Saligos D921 639 11:35 11:36 11:36 11:36 11:37

73,0 116,5 Esquieze sère D921 679 11:35 11:36 11:36 11:36 11:37

11,0 62,0 127,5 Luz Saint Sauveur Luz Saint Sauveur D918 711 12:16 12:20 12:23 12:27 12:32

1,0 61,0 128,5 Esterre Esterre D918 741 12:20 12:24 12:27 12:32 12:37

0,5 60,5 129,0 Viella Viella D918 851 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40

60,5 129,0 Betpouey D918 900 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40

6,0 54,5 135,0 Barèges Barèges D918 1200 12:45 12:50 12:55 13:02 13:10

10,5 44,0 145,5 Col du Tourmalet Sers D918 2115 13:24 13:32 13:40 13:50 14:02

3,0 41,0 148,5 La Mongie Bagnères  de Bigorre D918 1740 13:35 13:44 13:53 14:04 14:17

14,0 27,0 162,5 Sainte Marie de Campan Campan D918 857 14:28 14:40 14:53 15:09 15:27

8,0 19,0 170,5 Espiadet Espiadet D918 1096 14:58 15:12 15:27 15:46 16:07

5,0 14,0 175,5 Col d'Aspin Aspin Aure D918 1489 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 175,5 15:16 15:32 15:49 16:09 16:32

14,0 0,0 189,5 ARREAU ARREAU 710 16:09 16:28 16:49 17:13 17:42

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet  2017

mardi, 18 juillet 2017

3ème Etape

SERRES CASTET (64)  -  ARREAU (65)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



191,0 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

HAUTES PYRENEES (65)

0,0 191,0 0 ARREAU ARREAU D618 710 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

3,5 187,5 3,5 La Prade Cazaux Debat D618 784 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17

2,0 185,5 5,5 Bordères-Louron Bordères-Louron D618 845 03:20 03:22 03:23 03:25 03:27

3,0 182,5 8,5 Avajan Avajan D618 905 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42

1,5 181,0 10,0 Anéran Camors Cazaux Fréchet Anérant D618 956 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50

1,5 179,5 11,5 Estarvielle Estarvielle D618 1022 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57

2,0 177,5 13,5 Loudervielle Loudervielle D618 1162 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07

177,5 13,5 Mont D618 1194 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07

6,0 171,5 19,5 Col de Peyresourde Loudervielle D618 1569 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37

171,5 19,5 HAUTE GARONNE (31) Portet de Luchon D618 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37

5,0 166,5 24,5 Garin Garin D618 1114 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02

1,0 165,5 25,5 Cazeaux de Larbourst Cazeaux de Larbourst D618 1006 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07

0,5 165,0 26,0 Castillon-de-Larboust Castillon-de-Larboust D618 990 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10

1,0 164,0 27,0 Saint avantin Saint avantin D618 913 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15

1,0 163,0 28,0 Inter D618 D51 Inter D618 D52 D51 824 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20

1,5 161,5 29,5 Benque Dessous et Dessus Benque Dessous et Dessus D51 972 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

1,5 160,0 31,0 Saint Paul d'Oueil Saint Paul d'Oueil D51 1100 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35

2,5 157,5 33,5 Mayrègne Mayrègne D51 1200 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

2,0 155,5 35,5 Caubous Caubous D51 1235 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57

0,5 155,0 36,0 Cirès Cirès D51 1250 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00

2,0 153,0 38,0 Bourg d'Oueil Bourg d'Oueil VC 1336 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10

5,5 147,5 43,5 Port de Balès Bourg d'Oueil VC 1755 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

147,5 43,5 65 HAUTES PYRENEES VC 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

13,5 134,0 57,0 Int VC D925 Granges de Crouhens Ferrère D925 828 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

2,5 131,5 59,5 Ferrère Ferrère D925 680 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57

131,5 59,5 Ourde D925 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57

3,0 128,5 62,5 Mauléon Barousse Mauléon Barousse D924 570 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12

1,0 127,5 63,5 Cazarilh Cazarilh D924 600 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17

1,5 126,0 65,0 Thèbe Thèbe D924 600 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25

2,5 123,5 67,5 Siradan Siradan D924 510 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37

1,0 122,5 68,5 Int D825 D121 Saléchan D121 461 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42

1,0 121,5 69,5 HAUTE GARONNE (31) 461 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

0,5 121,0 70,0 Inter D33a N125 VC Ore VC 460 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50

0,5 120,5 70,5 Passage Inférieur Sous N125 Ore D33 460 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52

0,5 120,0 71,0 Ore Ore D33 492 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

1,0 119,0 72,0 Int D33 D9 Ore D9 550 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00

0,5 118,5 72,5 Int D9 D618 Antichan de Frontignes D618 550 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02

1,0 117,5 73,5 Antichan de Frontignes Antichan de Frontignes D618 617 07:35 07:54 08:15 08:39 09:07

4,0 113,5 77,5 Col des Ares Saint Pé d'Ardet D618 797 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27

0,5 113,0 78,0 Ste Anne Cazaunous D618 756 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

0,5 112,5 78,5 Col de Bech Cazaunous D618 715 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32

4,0 108,5 82,5 Int D39 D618 Moncaup D618 567 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52

1,0 107,5 83,5 Int D39 D618 Cazaunous D618 500 08:13 08:34 08:57 09:25 09:57

3,0 104,5 86,5 Juzet d'Izaut Juzet d'Izaut D618 582 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12

2,5 102,0 89,0 Int D5 D618 Sengouagnet D618 528 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25

10,0 92,0 99,0 Col de Portet d'Aspet Portet d'Aspet D618 1069 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

2,0 90,0 101,0 Portet d'Aspet Portet d'Aspet D618 860 09:18 09:44 10:12 10:46 11:25

2,0 88,0 103,0 ARIEGE (09) D618 739 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35

1,5 86,5 104,5 Saint Lary Saint Lary D618 675 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42

2,0 84,5 106,5 Augirein Augirein D618 629 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52

2,5 82,0 109,0 Orgibet Orgibet D618 649 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

2,5 79,5 111,5 Illartein Illartein D618 564 09:58 10:26 10:57 11:34 12:17

1,0 78,5 112,5 Aucazein Aucazein D618 550 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

1,5 77,0 114,0 Argein Argein D618 508 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30

3,0 74,0 117,0 Audressein Audressein D804 510 10:18 10:48 11:21 12:00 12:45

1,0 73,0 118,0 CASTILLON-en-Couserans Castillon-en-Couserans D4 580 10:22 10:52 11:25 12:04 12:50

Départ 2ème demi étape

0,0 73,0 118,0 CASTILLON-en-Couserans Castillon-en-Couserans D4 580 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

2,0 71,0 120,0 Les Bordes sur Lez Les Bordes sur Lez D17 570 11:37 11:38 11:38 11:39 11:40

2,0 69,0 122,0 Arien en Bethmale Arien en Bethmale D17 700 11:45 11:46 11:47 11:48 11:50

3,0 66,0 125,0 Bethmale Bethmale D17 745 11:56 11:58 12:00 12:02 12:05

10,0 56,0 135,0 Col de la Core Bethmale D17 1395 12:33 12:38 12:42 12:48 12:55

11,0 45,0 146,0 Sentenac d'Oust Sentenac d'Oust D17 700 13:15 13:22 13:30 13:39 13:50

3,0 42,0 149,0 Seix Seix D3 520 13:26 13:34 13:42 13:53 14:05

2,5 39,5 151,5 Oust Oust D3 500 13:35 13:44 13:53 14:04 14:17

1,0 38,5 152,5 Soueix Rogalle D3 13:39 13:48 13:57 14:09 14:22

2,0 36,5 154,5 Int D618 D3 Soulan D3 522 13:46 13:56 14:06 14:18 14:32

3,5 33,0 158,0 ( Tunel ) Erp D3 435 14:00 14:10 14:21 14:34 14:50

2,0 31,0 160,0 ( Tunel ) Erp D3 14:07 14:18 14:30 14:43 15:00

1,0 30,0 161,0 Lacourt Lacourt D3 420 14:11 14:22 14:34 14:48 15:05

2,0 28,0 163,0 Int D603 D3 Encourtiech D3 405 14:18 14:30 14:42 14:57 15:15

2,5 25,5 165,5 Saint Girons Saint Girons D117 390 14:28 14:40 14:53 15:09 15:27

1,0 24,5 166,5 Int D117 D627 Montjoie en Courserans D627 410 14:31 14:44 14:57 15:13 15:32

4,5 20,0 171,0 Int D18e D627 Montjoie en Courserans D627 446 14:48 15:02 15:17 15:34 15:55

3,0 17,0 174,0 Les Gabats Montjoie en Courserans D627 494 15:00 15:14 15:30 15:48 16:10

4,0 13,0 178,0 Lassalle Contrazy D235 412 15:15 15:30 15:47 16:06 16:30

1,5 11,5 179,5 Poubil Montardit D235 483 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37

2,5 9,0 182,0 Lasserre Lasserre D235 560 15:30 15:46 16:04 16:25 16:50

9,0 0,0 191,0 SAINTE CROIX VOLVESTRE SAINTE CROIX VOLVESTRE 300 16:03 16:22 16:42 17:06 17:35

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

mercredi, 19 juillet 2017

4ème Etape

ARREAU (65)  - STE CROIX VOLVESTRE (09)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



195,5 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

ARIEGE (09)

0,0 195,5 0 SAINTE CROIX VOLVESTRE SAINTE CROIX VOLVESTRE D627 301 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

6,0 189,5 6,0 Mérigon Mérigon D627 357 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30

3,0 186,5 9,0 Int D515 D627 Montardit D627 391 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

2,0 184,5 11,0 Int D235 D627 Montjoie en Courserans D627 412 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55

3,5 181,0 14,5 Les Gabats Montjoie en Courserans D627 494 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12

4,0 177,0 18,5 Audinac les Bains Montjoie en Courserans D18e 446 04:09 04:14 04:19 04:25 04:32

4,0 173,0 22,5 Int D215 D18e  Cabaret Neuf Montesqieu Avantes D18e 480 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52

3,0 170,0 25,5 Int D119 D18e La Plagne Lescure D18e 479 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07

4,0 166,0 29,5 Rimont Rimont D117 524 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

0,5 165,5 30,0 Int D117 D18 Rimont D18b 516 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30

4,5 161,0 34,5 Col des Vignes Esplas de Sérou D18b 636 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52

3,5 157,5 38,0 Col de Rille Esplas de Sérou D18b 938 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10

0,5 157,0 38,5 Int D33 D18b Rivèrenert D18b 1014 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12

3,0 154,0 41,5 Col de la Crouzette Rivèrenert D18b 1241 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27

8,5 145,5 50,0 Biert Biert D618 600 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10

2,5 143,0 52,5 Massat Massat D18 650 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

4,0 139,0 56,5 Le Port Le Port D18 730 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42

9,0 130,0 65,5 Int D8f D18 Le Port D18 1290 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27

4,0 126,0 69,5 Port de Lers Suc et  Sentenac D18 1517 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

8,5 117,5 78,0 Int D18a D18 Suc et  Sentenac D18 950 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

1,0 116,5 79,0 Int D18a D18 Suc et  Sentenac D18 850 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35

2,0 114,5 81,0 Vicdessos Vicdessos D8 710 08:03 08:24 08:47 09:13 09:45

6,0 108,5 87,0 Laramade Illiers et Lamarade D8 627 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15

2,5 106,0 89,5 Capoulet Capoulet et Junac D8 591 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27

2,0 104,0 91,5 Niaux Niaux D8 545 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37

3,5 100,5 95,0 Ave Pechiney Tarascon sur Ariège VC 490 08:56 09:20 09:47 10:18 10:55

0,5 100,0 95,5 Rue Gl de Gaulle Tarascon sur Ariège VC 480 08:58 09:22 09:49 10:20 10:57

0,5 99,5 96,0 Ave de l'Ayroule Tarascon sur Ariège D123 470 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00

1,0 98,5 97,0 Ave Victor Pilhers Tarascon sur Ariège D618 474 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

98,5 97,0 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

98,5 97,0 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

98,5 97,0 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

98,5 97,0 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05

3,0 95,5 100,0 BOMPAS Bompas 480 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20

Départ 2è demi étape

0,0 95,5 100,0 BOMPAS D20 480 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45

3,5 92,0 103,5 Arnave Arnave D20 575 09:58 09:59 10:00 10:01 10:02

3,5 88,5 107,0 Cazenave Cazenave Serres et Allens D20 963 10:11 10:13 10:15 10:17 10:20

4,0 84,5 111,0 Int D120 D20 Verdun D20 888 10:26 10:29 10:32 10:35 10:40

2,5 82,0 113,5 Senconac Senconac D20 900 10:35 10:39 10:42 10:47 10:52

1,5 80,5 115,0 Caychax Caychax D20 920 10:41 10:45 10:49 10:54 11:00

1,5 79,0 116,5 Appy Appy D20 945 10:46 10:51 10:55 11:01 11:07

2,5 76,5 119,0 Axiat Axiat D20 880 10:56 11:01 11:06 11:12 11:20

2,0 74,5 121,0 Int D55 D20 Lordat D20 905 11:03 11:09 11:15 11:21 11:30

74,5 121,0 Vernaux D20 859 11:03 11:09 11:15 11:21 11:30

2,5 72,0 123,5 Bestiac Bestiac D20 800 11:13 11:19 11:25 11:33 11:42

1,5 70,5 125,0 Caussou Caussou D20 860 11:18 11:25 11:32 11:40 11:50

11,5 59,0 136,5 Col de Marmare Prades D613 1361 12:01 12:11 12:21 12:33 12:47

3,5 55,5 140,0 Prades Prades D613 1240 12:15 12:25 12:36 12:49 13:05

2,0 53,5 142,0 Int D105 D613 Montaillou D613 1210 12:22 12:33 12:45 12:58 13:15

53,5 142,0 AUDE (11) D613 1202 12:22 12:33 12:45 12:58 13:15

1,0 52,5 143,0 Camurac Camurac D613 1224 12:26 12:37 12:49 13:03 13:20

2,0 50,5 145,0 Col des Sept frères Camurac D20 1253 12:33 12:45 12:57 13:12 13:30

3,5 47,0 148,5 Int VC D20 Belcaire D20 1262 12:46 12:59 13:12 13:28 13:47

6,0 41,0 154,5 Int D920 D20 Niort de Sault D20 900 13:09 13:23 13:38 13:56 14:17

1,0 40,0 155,5 Niort de Sault Niort de Sault D107 820 13:13 13:27 13:42 14:01 14:22

3,0 37,0 158,5 Int D107 D20 Mazuby D20 748 13:24 13:39 13:55 14:15 14:37

1,0 36,0 159,5 Int D820 D20 Mazuby D20 851 13:28 13:43 14:00 14:19 14:42

1,0 35,0 160,5 Int D929 D20 Galinagues D20 946 13:31 13:47 14:04 14:24 14:47

1,5 33,5 162,0 Radome Rodome D20 910 13:37 13:53 14:10 14:31 14:55

2,5 31,0 164,5 Aunat Aunat D20 930 13:46 14:03 14:21 14:42 15:07

2,5 28,5 167,0 Bessède de Sault Bessède de Sault D20 900 13:56 14:13 14:32 14:54 15:20

6,0 22,5 173,0 Int D20 D118  Gesse Bessède de Sault D118 545 14:18 14:37 14:57 15:21 15:50

22,5 173,0 Le Clat D118 497 14:18 14:37 14:57 15:21 15:50

6,0 16,5 179,0 Int D17 D118 Artigues D118 441 14:41 15:01 15:23 15:49 16:20

1,5 15,0 180,5 Gorges de St Georges Axat D118 441 14:46 15:07 15:30 15:56 16:27

1,5 13,5 182,0 Axat Axat D118 430 14:52 15:13 15:36 16:03 16:35

1,5 12,0 183,5 Int D118 D117 Pont d'Aliès Saint Martin Lys D117 405 14:58 15:19 15:42 16:10 16:42

3,0 9,0 186,5 Saint Martin Lys Saint Martin Lys D117 361 15:09 15:31 15:55 16:24 16:57

1,0 8,0 187,5 (Tunnel) Trou du Curé Saint Martin Lys D117 350 15:13 15:35 16:00 16:28 17:02

4,0 4,0 191,5 Belvianes et Cavirac Belvianes et Cavirac D117 343 15:28 15:51 16:17 16:47 17:22

4,0 0,0 195,5 QUILLAN QUILLAN 290 15:43 16:07 16:34 17:05 17:42

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

jeudi, 20 juillet 2017

5ème Etape

STE CROIX VOLVESTRE (09)  -  QUILLAN (11)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



195,5 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

AUDE  (11)

0,0 195,5 0 QUILLAN QUILLAN D92 290 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

6,5 189,0 6,5 Campagne sur Aude Campagne sur Aude D118 257 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32

1,0 188,0 7,5 Campagne les Bains Campagne sur Aude D118 245 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37

1,5 186,5 9,0 Caderonne Espéraza D118 244 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

3,0 183,5 12,0 Couiza Couiza D613 225 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

2,0 181,5 14,0 Int D312 D613 Coustaussa D613 240 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10

2,5 179,0 16,5 Int D312 D613 Cassaignes D613 260 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22

1,5 177,5 18,0 Serres Serres D613 271 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30

5,0 172,5 23,0 Arques Arques D613 350 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55

6,5 166,0 29,5 Col du Paradis Albières D613 627 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

3,5 162,5 33,0 Int D129 D613 Albières D613 471 05:03 05:12 05:21 05:32 05:45

2,9 159,6 35,9 Int D212 D613 Pont d'Orbieu Auriac D613 363 05:14 05:23 05:33 05:45 05:59

0,1 159,5 36,0 Int D212 D613 Lanet D613 363 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00

3,5 156,0 39,5 Mouthoumet Mouthoumet D613 538 05:28 05:38 05:49 06:02 06:17

3,5 152,5 43,0 Laroque de Fa Laroque de Fa D613 460 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35

3,0 149,5 46,0 Int D40 D613 Col de Bedos Laroque de Fa D613 485 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50

149,5 46,0 Davejean D613 432 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50

4,0 145,5 50,0 Félines Termenès Félines Termenès D613 328 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10

1,0 144,5 51,0 Col de la Tranchée Félines Termenès D613 372 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15

1,5 143,0 52,5 Villerouge Termenès Villerouge Termenès D613 350 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

1,5 141,5 54,0 Col de Villerouge Villerouge Termenès D613 404 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30

3,0 138,5 57,0 Inter D23 D613 Talairan D613 288 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

3,5 135,0 60,5 Talairan Talairan D323 180 06:46 07:02 07:19 07:39 08:02

5,0 130,0 65,5 Tournisan Tournisan D3 137 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27

4,5 125,5 70,0 Int D23 D3 D3 150 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50

3,5 122,0 73,5 Lagrasse Lagrasse D212 132 07:35 07:54 08:15 08:39 09:07

2,5 119,5 76,0 Ribaute Ribaute D212 117 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20

3,5 116,0 79,5 Int D114 D212 Camplong d'Aude D212 89 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37

3,0 113,0 82,5 Fabrezan Fabrezan D611 75 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52

3,0 110,0 85,5 Int  D611 D11 Ferrals les Corbieres D111 71 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07

1,0 109,0 86,5 Ferrals les Corbieres Ferrals les Corbieres D161 72 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12

2,0 107,0 88,5 Int D161 D261 Ferrals les Corbieres D261 64 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22

2,0 105,0 90,5 Cayenne Lezignan Corbières D261 59 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32

3,5 101,5 94,0 Luc sur Orbieu Luc sur Orbieu D261 46 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

4,5 97,0 98,5 Ornaisons Ornaisons D224 35 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12

4,5 92,5 103,0 Bizanet VC R Croix de Fer Bizanet VC 50 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35

5,0 87,5 108,0 Int VC D6113 D524 Nevian D524 50 09:45 10:12 10:42 11:18 12:00

2,5 85,0 110,5 Nevian D1118  D269  D267 Nevian 23 09:54 10:22 10:53 11:30 12:12

1,5 83,5 112,0 Int D267 D69 D69 30 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20

2,5 81,0 114,5 Moussan Moussan D369 50 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

0,0 81,0 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

6,0 75,0 120,5 CUXAC d'Aude CUXAC d'Aude 11 10:31 11:02 11:36 12:16 13:02

Départ 2è demi étape

0,0 75,0 120,5 CUXAC d'Aude D413 11 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

3,5 71,5 124,0 HERAULT (34) D16 7 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02

2,5 69,0 126,5 Montels Montels D16 19 12:07 12:09 12:10 12:12 12:15

4,5 64,5 131,0 Capestang Capestang D39 36 12:24 12:27 12:30 12:33 12:37

7,5 57,0 138,5 Maureilhan Maureilhan D39 45 12:52 12:57 13:02 13:08 13:15

4,0 53,0 142,5 Maraussan Maraussan D39 37 13:07 13:13 13:19 13:26 13:35

2,5 50,5 145,0 Int D39 D19 D19 26 13:16 13:23 13:30 13:38 13:47

2,5 48,0 147,5 Lignan sur Orb Lignan sur Orb D39 24 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00

2,5 45,5 150,0 Corneilhan Corneilhan D39 52 13:35 13:43 13:51 14:01 14:12

3,5 42,0 153,5 Int D39 D15 Lieuran lès beziers D15 60 13:48 13:57 14:06 14:17 14:30

3,0 39,0 156,5 Bassan Bassan D39 82 14:00 14:09 14:19 14:31 14:45

4,0 35,0 160,5 Servian Servian D18 55 14:15 14:25 14:36 14:49 15:05

2,0 33,0 162,5 Int D18 VC (Ex V Ferrée) Servian VC 42 14:22 14:33 14:45 14:58 15:15

4,5 28,5 167,0 Int D125  VC (Ex V Ferrée) Valros VC 68 14:39 14:51 15:04 15:19 15:37

3,0 25,5 170,0 int VC D39e5 D39 Tourbes D39 38 14:50 15:03 15:17 15:33 15:52

3,5 22,0 173,5 Pézénas Pézénas D161e3 35 15:03 15:17 15:32 15:49 16:10

3,0 19,0 176,5 Int D161e3 D613 Pézénas D613 21 15:15 15:29 15:45 16:03 16:25

0,1 18,9 176,6 Int D613 D32 Aumes D32 21 15:15 15:29 15:45 16:03 16:25

2,4 16,5 179,0 Aumes Aumes D161 52 15:24 15:39 15:55 16:15 16:37

3,0 13,5 182,0 Montagnac Montagnac D5e11 58 15:35 15:51 16:08 16:28 16:52

4,0 9,5 186,0 Int D5e11 D5 Montagnac D5 130 15:50 16:07 16:25 16:47 17:12

2,5 7,0 188,5 Abbaye de Valmagne VILLEVEYRAC D5 72 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

7,0 188,5 16:00 16:17 16:36 16:58 17:25

4,0 3,0 192,5 VILLEVEYRAC VILLEVEYRAC 65 16:15 16:33 16:53 17:17 17:45

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

vendredi, 21 juillet 2017

6ème Etape

QUILLAN (11)  -  VILLEVEYRAC (34)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



196,0 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

HERAULT (34)

0,0 196,0 0 VILLEVEYRAC VILLEVEYRAC D2 65 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,0 191,0 5,0 Int D20e5 D2 Poussan D2 81 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25

1,5 189,5 6,5 Int D2 D5 Montbazin D5 50 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32

1,5 188,0 8,0 Montbazin Montbazin D5 30 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40

4,0 184,0 12,0 Cournonsec Cournonsec D5 50 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00

1,5 182,5 13,5 Cournonterral Cournonterral D114 50 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07

3,5 179,0 17,0 Int D613 D114 Fabrègues D114 50 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25

4,5 174,5 21,5 Int D612 D114 Vic la Gardiole D114 8 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

1,5 173,0 23,0 Int D114 D116 Vic la Gardiole D116 10 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55

1,5 171,5 24,5 Mireval Mireval D116 3 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02

6,0 165,5 30,5 Villeneuve les Maguelone Villeneuve les Maguelone D116 5 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

3,0 162,5 33,5 Int D116 D116e2 Poulaud Lattes D116e2 5 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

2,0 160,5 35,5 Maurin Lattes VC 4 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57

1,5 159,0 37,0 Int VC D132 Lattes D132 5 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05

1,0 158,0 38,0 Lattes Lattes D172 4 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10

2,5 155,5 40,5 Int D21 D172 Pérols D172 9 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22

1,5 154,0 42,0 Int VC D172 Mauguio D172 5 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30

1,5 152,5 43,5 Int D172e1 D172 Mauguio D172 8 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

5,0 147,5 48,5 Mauguio Mauguio D24 8 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02

4,5 143,0 53,0 Int D106 D24 Candilargues D24 7 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25

3,0 140,0 56,0 Lansargues Lansargues D24 7 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40

3,5 136,5 59,5 Saint Just Saint Just D24 6 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57

2,5 134,0 62,0 Lunel Lunel D34 7 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10

4,0 130,0 66,0 Marsillargues Marsillargues D34 6 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30

3,0 127,0 69,0 GARD (30) D46 5 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45

2,0 125,0 71,0 St Laurent d'Aigouze St Laurent d'Aigouze D46 3 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

6,0 119,0 77,0 Inter D46 D58 (Tour Carbonnière) St Laurent d'Aigouze D58 3 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25

8,5 110,5 85,5 Int D179 D58 Vauvert D58 2 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07

3,5 107,0 89,0 Inter D58 D202 ( Sylvéréal) Vauvert D202 3 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25

9,0 98,0 98,0 Les Pradaux Saint Gilles D202 2 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10

9,0 89,0 107,0 Inter D202 D179 ( La Fosse) Saint Gilles D179 2 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

89,0 107,0 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

7,0 82,0 114,0 SAINT GILLES Saint Gilles 5 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30

Départ 2è demi étape

0,0 82,0 114,0 SAINT GILLES D38 5 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

13,5 68,5 127,5 Bellegarde Bellegarde D38 2 12:05 12:09 12:12 12:17 12:22

13,5 55,0 141,0 Beaucaire Beaucaire D999 6 12:56 13:03 13:10 13:19 13:30

0,5 54,5 141,5 BOUCHES DU RHONE  (13) 12:58 13:05 13:12 13:21 13:32

1,5 53,0 143,0 Tarascon Tarascon D99 6 13:03 13:11 13:19 13:28 13:40

6,5 46,5 149,5 Saint Etienne du Grès Saint Etienne du Grès VC 10 13:28 13:37 13:47 13:58 14:12

1,5 45,0 151,0 Fontchâteau Saint Etienne du Grès VC 40 13:33 13:43 13:53 14:05 14:20

3,5 41,5 154,5 Int D27 VC Saint Remy de Provence VC 38 13:46 13:57 14:08 14:21 14:37

3,5 38,0 158,0 Saint Remy de Provence Saint Remy de Provence D5 79 14:00 14:11 14:23 14:38 14:55

6,5 31,5 164,5 Int D5 D27a Les Baux de Provence D27a 84 14:24 14:37 14:51 15:08 15:27

2,5 29,0 167,0 Maussane les Alpilles Maussane les Alpilles D17 35 14:33 14:47 15:02 15:19 15:40

6,5 22,5 173,5 Mouriès Mouriès D17 10 14:58 15:13 15:30 15:49 16:12

2,5 20,0 176,0 Int D17 D5 Mouriès D5 50 15:07 15:23 15:40 16:01 16:25

5,0 15,0 181,0 Int D113 D5 Saint Martin de Crau D5 53 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 Int D5 D10 Istre D10 46 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

15,0 181,0 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50

11,0 4,0 192,0 MIRAMAS MIRAMAS 52 16:07 16:27 16:49 17:15 17:45

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

Samedi 22 juillet 2017

7ème Etape

VILLEVEYRAC (34)  -  MIRAMAS (13)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



197,5 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

BOUCHES DU RHONE (13)

0,0 197,5 0 MIRAMAS MIRAMAS D10 52 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

2,5 195,0 2,5 Int D10 D16 MIRAMAS D16 22 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12

6,5 188,5 9,0 Grans Grans D19 60 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

6,0 182,5 15,0 Lançon de Provence Lançon de Provence D15 90 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15

5,0 177,5 20,0 Pélissanne Pélissanne D15 83 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40

9,5 168,0 29,5 Lambesc Lambesc D15 211 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27

7,5 160,5 37,0 Rognes Rognes D543 313 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05

6,5 154,0 43,5 Inter D561 D543 La Roque-d'Anthéron D543 160 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

0,5 153,5 44,0 VAUCLUSE (84) D943 163 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40

3,0 150,5 47,0 Cadenet Cadenet D943 180 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55

4,5 146,0 51,5 Lourmarin Lourmarin D943 223 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17

6,5 139,5 58,0 Inter D36 D943 Bonnieux D943 283 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50

2,0 137,5 60,0 Int D113 D943 Bonnieux D943 391 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00

1,0 136,5 61,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 467 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

1,0 135,5 62,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 499 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10

8,0 127,5 70,0 Apt Apt D943 220 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50

5,5 122,0 75,5 Int D83 D943 St Saturnin lès Apt D943 260 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17

2,5 119,5 78,0 St Saturnin lès Apt St Saturnin lès Apt D230 405 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

12,0 107,5 90,0 Sarraud Sault D230 976 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

4,0 103,5 94,0 St Jean de Sault Sault D943 817 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

7,5 96,0 101,5 SAULT Sault 740 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27

Départ 2è demi étape

0,0 96,0 101,5 SAULT D164 740 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

19,0 77,0 120,5 Le Chalet Reynard Bédoin D974 1740 11:11 11:16 11:21 11:27 11:35

11,0 66,0 131,5 Mont Ventoux (Le géant de Provence)Beaumont du Ventoux D974 1909 11:52 12:00 12:08 12:18 12:30

17,5 48,5 149,0 Malaucène Malaucène D90 320 12:58 13:10 13:23 13:39 13:57

8,0 40,5 157,0 Suzette Suzette D90 381 13:28 13:42 13:57 14:16 14:37

3,5 37,0 160,5 Lafare Lafare D90 160 13:41 13:56 14:12 14:32 14:55

3,5 33,5 164,0 Beaumes de Venise Beaumes de Venise D7 94 13:54 14:10 14:27 14:48 15:12

4,0 29,5 168,0 Vacqueyras Vacqueyras D7 100 14:09 14:26 14:45 15:06 15:32

1,5 28,0 169,5 Int D7 D8 Vacqueyras D8 130 14:15 14:32 14:51 15:13 15:40

1,5 26,5 171,0 Int D80 D8 Gigondas D8 127 14:20 14:38 14:57 15:20 15:47

1,5 25,0 172,5 IntD8 D977 Violès D977 105 14:26 14:44 15:04 15:27 15:55

1,0 24,0 173,5 Violès Violès D67 95 14:30 14:48 15:08 15:32 16:00

4,5 19,5 178,0 Int D67 D23 Camaret sur Aigues D23 77 14:46 15:06 15:27 15:53 16:22

2,0 17,5 180,0 Camaret sur Aigues Camaret sur Aigues VC 70 14:54 15:14 15:36 16:02 16:32

2,5 15,0 182,5 Int D43 VC  Ch du Roards Sérignan du Comtat VC 71 15:03 15:24 15:47 16:13 16:45

2,0 13,0 184,5 Sérignan du Comtat Sérignan du Comtat D172 70 15:11 15:32 15:55 16:23 16:55

3,5 9,5 188,0 Int D11 D172 Uchaux D172 49 15:24 15:46 16:10 16:39 17:12

4,0 5,5 192,0 Piolenc Ch du Muraïe Piolenc VC 57 15:39 16:02 16:27 16:57 17:32

2,5 3,0 194,5 Int VC Che des Issards Piolenc VC 87 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 0,0 197,5 MORNAS MORNAS 35 16:00 16:24 16:51 17:23 18:00

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

dimanche, 23 juillet 2017

8ème Etape

MIRAMAS (13)  -  MORNAS (84)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



193,0 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

VAUCLUSE (84)

0,0 193,0 0 MORNAS MORNAS D74 35 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,5 187,5 5,5 Les pins MORNAS D74 109 03:20 03:22 03:23 03:25 03:27

3,5 184,0 9,0 La Galle Uchaux D11 90 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45

2,5 181,5 11,5 Int D12 D11 Les Farjons Uchaux D11 18 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57

1,0 180,5 12,5 DROME (26) D117 160 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02

2,0 178,5 14,5 Rochegude Rochegude D8 115 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12

3,0 175,5 17,5 VAUCLUSE (84) D8 103 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27

1,5 174,0 19,0 Sainte Cécile les vignes Sainte Cécile les vignes D8 107 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35

2,5 171,5 21,5 Int D167 D8 Chantal Cairanne D8 117 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

2,0 169,5 23,5 Cairanne Cairanne D69 140 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57

3,5 166,0 27,0 Rasteau Rasteau D975 230 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15

5,5 160,5 32,5 Roaix Roaix D7 162 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42

2,0 158,5 34,5 Int D7 D20 Roaix D20 194 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52

3,5 155,0 38,0 Buisson  Int D51 Buisson D20 177 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10

1,0 154,0 39,0 DROME (26) D20 190 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15

1,0 153,0 40,0 Int D 20 D 94 Tulette D94 179 05:30 05:40 05:51 06:04 06:20

1,0 152,0 41,0 Int D94 D20 Tulette D20 173 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25

1,0 151,0 42,0 VAUCLUSE (84) D20 177 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30

2,5 148,5 44,5 Visan Vissan D161 182 05:46 05:58 06:10 06:25 06:42

4,0 144,5 48,5 DROME (26) D141a 110 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02

3,0 141,5 51,5 Bouchet Bouchet D251 100 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17

3,5 138,0 55,0 Suze LA Rousse Suze LA Rousse D59 92 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35

6,0 132,0 61,0 Int D59 D218 Saint Restitut D218 100 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

2,0 130,0 63,0 Saint Restitut Saint Restitut D59 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15

3,5 126,5 66,5 Saint Paul Trois Chateaux Saint Paul Trois Chateaux D133 90 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32

2,5 124,0 69,0 Int D571 D133 Clansayes D133 119 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45

3,5 120,5 72,5 Int D133 D571 Col de la Justice Valaurie D571 148 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02

0,5 120,0 73,0 Int D571 D471 Valaurie D471 160 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05

3,0 117,0 76,0 Chantemerle Lès Grignan Chantemerle Lès Grignan D471 207 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20

4,5 112,5 80,5 Chamaret Chamaret D71 183 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42

3,5 109,0 84,0 Grignan Grignan D14 200 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00

7,0 102,0 91,0 Taulignan Taulignan D809 270 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35

9,0 93,0 100,0 Aleyrac Aleyrac D9 460 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20

6,0 87,0 106,0 La Bégude de Mazenc La Bégude de Mazenc D9 215 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50

6,0 81,0 112,0 Charols Charols D9 220 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20

2,5 78,5 114,5 Cléon d'Andran Cléon d'Andran D57 185 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

6,5 72,0 121,0 MARSANNE Marsanne 250 10:33 11:04 11:38 12:18 13:05

Départ 2è demi étape

0,0 72,0 121,0 O MARSANNE D57 250 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

10,5 61,5 131,5 Int D57 D204 La Colline Mirmande D204 185 12:24 12:27 12:30 12:33 12:37

1,0 60,5 132,5 Mirmande Mirmande VC 180 12:28 12:31 12:34 12:38 12:42

0,5 60,0 133,0 Int VC D57 Mirmande D57 180 12:30 12:33 12:36 12:40 12:45

0,5 59,5 133,5 Int D57 D554 Mirmande D554 213 12:31 12:35 12:38 12:42 12:47

1,0 58,5 134,5 Cliousclat Cliousclat VC 240 12:35 12:39 12:42 12:47 12:52

2,5 56,0 137,0 Int VC VC Grane VC 397 12:45 12:49 12:53 12:58 13:05

1,5 54,5 138,5 Val Brian Grane D804 207 12:50 12:55 13:00 13:05 13:12

2,5 52,0 141,0 Int D804 D104 Grane D104 156 13:00 13:05 13:10 13:17 13:25

3,0 49,0 144,0 Grane Grane D125 153 13:11 13:17 13:23 13:31 13:40

4,0 45,0 148,0 Allex Allex D125 150 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00

3,5 41,5 151,5 Inter D125 D111 Montoison D125 205 13:39 13:47 13:55 14:05 14:17

1,0 40,5 152,5 Montoison Montoison D125 205 13:43 13:51 14:00 14:10 14:22

40,5 152,5 Upie D125 162 13:43 13:51 14:00 14:10 14:22

5,0 35,5 157,5 Montmeyran Montmeyran D211 180 14:01 14:11 14:21 14:33 14:47

5,0 30,5 162,5 Montéléger Montéléger D211 135 14:20 14:31 14:42 14:56 15:12

2,5 28,0 165,0 Beauvallon Beauvallon D111 134 14:30 14:41 14:53 15:08 15:25

1,5 26,5 166,5 Int D111 D444 Etoile sur Rhône D444 126 14:35 14:47 15:00 15:15 15:32

1,0 25,5 167,5 Etoile sur Rhône Etoile sur Rhône D111a 150 14:39 14:51 15:04 15:19 15:37

4,5 21,0 172,0 ARDECHE (07) D11 14:56 15:09 15:23 15:40 16:00

3,5 17,5 175,5 Int D86 D379 Charmes sur Rhone D379 150 15:09 15:23 15:38 15:56 16:17

5,5 12,0 181,0 Toulaud Toulaud D379 250 15:30 15:45 16:02 16:21 16:45

1,5 10,5 182,5 Int D379 VC Soyons VC 230 15:35 15:51 16:08 16:28 16:52

2,0 8,5 184,5 Int VC Soyons VC 220 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02

8,5 184,5 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02

8,5 184,5 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02

8,5 184,5 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02

8,5 184,5 15:43 15:59 16:17 16:38 17:02

3,5 5,0 188,0 SOYONS SOYONS 200 15:56 16:13 16:32 16:54 17:20

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

lundi, 24 juillet 2017

9ème Etape

MORNAS(84)  - SOYONS (07)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire  définitif



193,5 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

ARDECHE (07)

0,0 193,5 0 SOYONS SOYONS D379 110 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

5,0 188,5 5,0 Toulaud Toulaud D279 210 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25

5,0 183,5 10,0 Saint Péray Saint Péray D533 148 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50

10,0 173,5 20,0 Int D269 D533 Champis D533 585 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40

1,0 172,5 21,0 Int D14 D533 Champis D533 587 04:18 04:24 04:30 04:36 04:45

5,0 167,5 26,0 Alboussière Alboussière D533 549 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10

2,0 165,5 28,0 Col de la Rouveure Alboussière D533 633 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20

3,5 162,0 31,5 Col des Fans Alboussière D533 758 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37

2,0 160,0 33,5 Int D268 D533 Saint Barthélemy Grozon D533 665 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47

0,5 159,5 34,0 Grozon Saint Barthélemy Grozon D533 661 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50

4,0 155,5 38,0 Saint Barthélemy Grozon Saint Barthélemy Grozon D533 558 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10

7,5 148,0 45,5 Lamastre Lamastre D236 377 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47

5,5 142,5 51,0 Int D272 D236 Nozières D236 705 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15

3,0 139,5 54,0 Nozières Nozières D236 920 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30

6,0 133,5 60,0 Col du Buisson Int D273 D236 Pailharès D236 917 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00

6,5 127,0 66,5 Int D336 D236 Lafarre D236 980 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32

2,0 125,0 68,5 Col du Faux Lalouvesc D532 1014 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42

3,5 121,5 72,0 Lalouvesc Lalouvesc D532 1091 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00

5,5 116,0 77,5 Col du Rouvey Saint Pierre sur Doux D532 1244 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27

5,0 111,0 82,5 Col des Baraques Saint Pierre sur Doux D121 1072 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52

0,5 110,5 83,0 HAUTE-LOIRE (43) D105 1080 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55

1,0 109,5 84,0 St Bonnet-le-Froid St Bonnet-le-Froid D105 1114 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00

2,0 107,5 86,0 Int D18 D105 St Bonnet-le-Froid D105 1136 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10

3,0 104,5 89,0 Int D23 D105 Montregard D105 1062 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25

3,5 101,0 92,5 Int D23 D105 Montregard D105 989 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42

3,5 97,5 96,0 Montfaucon en Velay Montfaucon en Velay D500 922 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00

2,0 95,5 98,0 Int D64 D500 Raucoules D500 868 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10

6,0 89,5 104,0 Int D44 D500 St Pal de Mons D500 834 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40

2,0 87,5 106,0 St Pal de Mons St Pal de Mons D500 806 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50

1,0 86,5 107,0 Int D500 D44 St Pal de Mons D44 836 09:41 10:08 10:38 11:13 11:55

2,0 84,5 109,0 Int D44 D43 Sainte Sigolène D43 818 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84,5 109,0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

2,0 82,5 111,0 SAINTE SIGOLENE Sainte Sigolène 820 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15

Départ 2è demi étape

0,0 82,5 111,0 SAINTE SIGOLENE D44 820 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45

7,0 75,5 118,0 Int N88 D44 Monistrol sur Loire D44 660 11:11 11:13 11:15 11:17 11:20

1,0 74,5 119,0 Monistrol sur Loire Monistrol sur Loire D47 630 11:15 11:17 11:19 11:21 11:25

4,0 70,5 123,0 Int D471 D47 Monistrol sur Loire D47 549 11:30 11:33 11:36 11:40 11:45

70,5 123,0 La Chapelle d'Aurec D46 11:30 11:33 11:36 11:40 11:45

8,0 62,5 131,0 Aurec sur Loire (Rte de MONS) Aurec sur Loire VC 440 12:00 12:05 12:10 12:17 12:25

4,5 58,0 135,5 LOIRE (42) 12:16 12:23 12:30 12:38 12:47

0,1 57,9 135,6 Les Baraques St Maurice en Gourgois D104 796 12:17 12:23 12:30 12:38 12:48

1,4 56,5 137,0 St Maurice en Gourgois St Maurice en Gourgois D105 803 12:22 12:29 12:36 12:45 12:55

2,5 54,0 139,5 Antouilleux St Maurice en Gourgois D105 724 12:31 12:39 12:47 12:56 13:07

4,5 49,5 144,0 Périgneux Périgneux D105 640 12:48 12:57 13:06 13:17 13:30

4,5 45,0 148,5 Inter D105 D498  (La Roche) St Marcellin en Forez D498 568 13:05 13:15 13:25 13:38 13:52

4,0 41,0 152,5 St Marcellin en Forez St Marcellin en Forez D105 400 13:20 13:31 13:42 13:56 14:12

5,5 35,5 158,0 Sury le Comtal Sury le Comtal D16 380 13:41 13:53 14:06 14:21 14:40

6,0 29,5 164,0 Craintilleux Craintilleux D108 362 14:03 14:17 14:32 14:49 15:10

2,5 27,0 166,5 Unias Unias D108 355 14:13 14:27 14:42 15:01 15:22

3,0 24,0 169,5 Boisset lès Montrond Boisset lès Montrond D105 350 14:24 14:39 14:55 15:15 15:37

1,5 22,5 171,0 Int D496 D105 D6 Chalain le Comtal D6 347 14:30 14:45 15:02 15:21 15:45

4,5 18,0 175,5 Magneux Haute Rive Magneux Haute Rive D6 345 14:46 15:03 15:21 15:42 16:07

3,5 14,5 179,0 Mornand en Forez Mornand en Forez D98 350 15:00 15:17 15:36 15:58 16:25

2,5 12,0 181,5 Int D60 D98 Chambèon D98 335 15:09 15:27 15:47 16:10 16:37

2,5 9,5 184,0 Chambèon Chambèon D107 342 15:18 15:37 15:57 16:21 16:50

6,0 3,5 190,0 Int D107 D1089 Feurs D1089 334 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 190,0 15:41 16:01 16:23 16:49 17:20

3,5 0,0 193,5 FEURS FEURS 340 15:54 16:15 16:38 17:05 17:37

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT

29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

mardi, 25 juillet 2017

10ème Etape

SOYONS (07)  -  FEURS (42)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   05/07/2017  13:24 Itinéraire provisoire



193,0 km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Altitude

à parcourir parcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h

LOIRE (42)

0,0 193,0 0 FEURS FEURS D1089 342 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

3,0 190,0 3,0 Inter D1089 D112 FEURS D112 331 03:11 03:12 03:12 03:13 03:15

8,0 182,0 11,0 Mizérieux Mizérieux D112 345 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55

0,5 181,5 11,5 Nervieux Nervieux D1 350 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57

5,0 176,5 16,5 Int D94 D1 (Le pont d'Agent) Pommiers D1 339 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22

5,0 171,5 21,5 Int D8 D1 St Germain Laval D1 356 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47

2,0 169,5 23,5 St Germain Laval St Germain Laval D1 419 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57

2,5 167,0 26,0 Saint Julien d'Oddes Saint Julien d'Oddes D1 496 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10

4,5 162,5 30,5 Grézolles Grézolles D1 554 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32

2,0 160,5 32,5 Int VC D1 la Croix du Cop Luré D1 560 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42

3,5 157,0 36,0 Juré Juré D1 538 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00

5,0 152,0 41,0 Int D45 D1 St Just en Chevalet D1 610 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25

1,0 151,0 42,0 St Just en Chevalet St Just en Chevalet D495 620 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30

1,5 149,5 43,5 Int  D45 D495 St Just en Chevalet D495 629 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37

4,5 145,0 48,0 La Tuilière La Tuilière D495 670 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00

2,0 143,0 50,0 Int D44 D495 St Priest la Prugne D495 708 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10

2,0 141,0 52,0 Int D51 D495 St Priest la Prugne D495 779 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20

0,5 140,5 52,5 St Priest la Prugne St Priest la Prugne D495 719 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22

1,5 139,0 54,0 Inter D495 D44 St Priest la Prugne D44 710 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30

0,5 138,5 54,5 ALLIER (03) D7 720 06:24 06:38 06:53 07:11 07:32

2,5 136,0 57,0 Laprugne Laprugne D7 705 06:33 06:48 07:04 07:23 07:45

4,0 132,0 61,0 La Brade La Chabanne D7 689 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05

5,0 127,0 66,0 Le Cocu Saint Clément D7 641 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30

3,5 123,5 69,5 Int D120 D7 Le Mayet de Montagne D7 572 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47

2,5 121,0 72,0 Le Mayet de Montagne Le Mayet de Montagne D207 540 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00

6,0 115,0 78,0 Châtel-Montagne Châtel-Montagne D25 517 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

5,0 110,0 83,0 Int D7 D25 Nizetolles D25 487 08:11 08:32 08:55 09:23 09:55

1,0 109,0 84,0 Int D261 D25 Isserpent D25 474 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00

7,0 102,0 91,0 La Bruyère Saint Christophe D208 459 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35

5,5 96,5 96,5 Molles Molles D421 463 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02

3,0 93,5 99,5 La Chapelle La Chapelle D121 433 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17

4,0 89,5 103,5 Int D995 D121 Arronnes D121 336 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37

3,0 86,5 106,5 Int D175 D121 Busset D121 482 09:39 10:06 10:36 11:11 11:52

2,0 84,5 108,5 Busset Busset D121 494 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02

84,5 108,5 09:46 10:14 10:45 11:20 12:02

4,5 80,0 113,0 St YORRE St Yorre 271 10:03 10:32 11:04 11:41 12:25

Départ 2è demi étape

0,0 80,0 113,0 St YORRE D121 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00

1,0 79,0 114,0 PUY DE DOME (63) D434 265 11:03 11:04 11:04 11:04 11:05

